
Maakond:
Puuliik

MA, SD, TO

KU, LH, NU, TS

KS

HB, PP

LM, PN

LV

TA, VA, JA, KP

SA

palk peenpalk paberipuit küttepuit

Hind, eur/tm

    131.29

     90.12

    197.60

     91.36

     99.36

     63.40

     99.11

     87.06

    116.23

     65.83

     60.19

     60.19

    74.33

    79.63

    72.13

    79.63

   113.06

    65.83

Muud

Vald:

Küla: Mõisaaseme

Maaüksus: Nurgaotsa äralõige

Tunnus: 66904:001:2060

Intressi alammäär:            %  4.00

metsamaa:                ha   0.80

Pindala kokku:              ha, sh:   0.80

haritav maa:              ha   0.00

looduslik rohumaa:              ha   0.00

muu maa:                           ha   0.00

spoonipakk raidmed

    220.84

     60.19

     60.19

     60.19

     60.19

     60.19

     60.19

     60.19

Metsa hüvitusväärtus (RMK vahelaohinnad)

     48.80

     48.80

     48.80

     48.80

     48.80

     48.80

     48.80

peenpalk 2

Eral-

dis

Pind-

ala,

ha

Kasvu-

koha-

tüüp

Tulud ja kulud harvendusraietest, eurAren-

gu-

klass

HR

maht,

tm
tulud kulud diskont.

tulud

diskont.

kulud

Maa

hind,

eur

Katastri

nr.

Kvartal
Tulud ja kulud lageraietest, eurLR

maht,

tm
tulud kulud diskont.

tulud

diskont.

kulud

1    0.06-66904:001:2060 SL A    143.32

2    0.47-66904:001:2060 SL Y   134   12362.53    1617.01   12362.53    1617.01   1122.70

3    0.11-66904:001:2060 JO Y    18    1573.72     235.11    1573.72     235.11    138.05

4    0.16-66904:001:2060 TA N     402.95     402.95    186.60

Kokku üksus

Takseerimise kuupäev:24.03.23

Arvutuse kuupäev: 18.09.23

    0.80                            153   14339.20    1852.12   14339.20    1852.12   1590.67

Kasvava metsa väärtus = 0.00 - 0.00 + 14339.20 - 1852.12 = 12487.08

Metsamaa väärtus = 1590.67
               

Koostas. Tiiu Vaus 
               Maa-ameti maakorralduse osakonna 
                peaspetsialist 

                 


